PORTARIA N° 67 DE 08 DEMAIO DE 2017
(NOMEIA CARGODEPROVIMENTOEFETIVO)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, FABIANA CRISTINA MARTINO
MACIEL, portadora da cédula de identidade RG n° 29.048.810-2 SSP/SPe
inscrita no CPF/MF sob n° 215 874 768 43 para o cargo de provimento
efetivo de TÉCNICA DE ENFERMAGEM, referência salarial NM-04, em
virtude de sua aprovação em 16° lugar em Concurso Público 01/2013 e em
conformidade com a Lei Complementar 10/2015, com suas posteriores
alterações.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da
2017·

Estância Climática deAnalândla, 08 de maio de
/:

,,/ )11' ti! -,
JA1RO APA'REctt5õ MASClA

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria d
Analândia em 08 de maio

unicipal da Estância Climática de

,..,'li.lil.://W!/I!/lwmm//II/!/ill!:" _

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br